
UCHWAŁA NR XXXIV/149/16 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz.814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 48.653.969 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 41.820.523 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6.833.446 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 47.697.700 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 41.741.199 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 33.621.532 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  24.778.204 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  8.843.328 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -  864.291 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -  2.558.174 zł,

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.950.202 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 747.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5,956.501 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.956.501 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.261.058 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 956.269 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów w kwocie 956.269 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 956.269 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
w kwocie 956.269 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego 
w kwocie 3.000.000 zł,

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych określonych w ust 3.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 200.000 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania własne realizowane z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 79.000 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały,

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona I



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały,

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2017 w kwocie ogółem 864.291 zł, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 819.291 zł: 

a) celowe w kwocie 819.291 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 45.000 zł: 

a) celowe w kwocie 45.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do:

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

2) Przekazania innym jednostkom organizacyjnym powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu,

4) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu słubickiego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 

S  Wiesław Kołosza

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona 3


